condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto serão e acordo com definições do 

Termo de Referência, parte integrante deste contrato.  

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1.Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART.92 V) 

5.1 O valor global da contratação é de R$ 20.252,16 (vinte mil, duzentos e cinquenta e dois reais e 

dezesseis centavos), sendo pago em 12 parcelas mensais de R$ 1.687,68 (um mil, seiscentos e oitenta e sete 

reais e sessenta e oito centavos), até 0 10º dia do mês subsequente a prestação dos serviços. 

5.2  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos.